
ev. číslo: 05 ///'Č /Z //O 
Č.j.: QŽZŽ (2022 

sMLouvA O VZIÁJEMNÉ SPOLUPRACI 

uzavřená mezi 
SFM Liberec s.r.o. 
Jeronýmova 570/22 
4§0 07 LIBEREC 7 
IC: 44568118, DIČ: CZ44568118 
zastoupená panem Mgr. Lukášem Přindou, jednatelem 
Č. účtu: 
(dále jen ,,SFM") na straně jedné

B 

Dopravní podnik měst Liberoe a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem Mrštıkova 3, 46171 Liberec III 
IČ; 47311975 DIČ: CZ47311975 
zastoupená: lng. Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva a 

Ing. Václavem stavenstva 
č. účtu:

společnost je vedena v obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 
(dále jen „DPMl_]“) na Straně druhé 

ta kto: 

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
1. DMl_J, zapsaná vobchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372, prohlašuje, že je 

oprávněna ke všem činnostem nezbytným Z hlediska naplnění této Smlouvy.
I 

2. SFM, Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Obchodní rejstřík - KS Ustí n/L., odd. C/2155, 
prohlašuje, že je oprávněna ke všem činnostem nezbytným Z hlediska naplnění této Smlouvy. 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran a poskytnutí vzájemných plnění 
v rámci jejich podnikatelslq'/ch aktivit, tak jak je uvedeno v článku II. této Smlouvy, 
a to za podmínek vtéto Smlouvě níže uvedených. Vzájemná spolupráce bude probíhat voblasti služeb 
souvisejících S předmětem jejich podnikatelské činnosti a podnikatelských aktivit během období platnosti 
Smlouvy. 

II. 
Povinnosti smluvních stran 

A. SFM poskytne po dobu platnosti této Smlouvy pro DPMU následující: 
1. Pronájem vybraných sportovišť v areálu Sport Parku Liberec pro individuální sportování (badminton, 

stolní tenis, tenis indoor /outdoor, nohejbal indoor/outdoor, beachvolejbal) zaměstnanců DPMU 
v celkovém objemu 100 000 Kč bez DPH za rok spolupráce. Rešeno formou Slevy 100 % po předložení 
zaměstnanecké karty na recepci (pokladny) daného sportoviště. Cerpání (stav) nastaveného limitu bude 
řešeno formou dotazu ze Strany DPML] na odpovědnou osobu za daný produkt 
(k|adivo@homecrediarena.cZ). Za nepřečerpání sjednaného objemu je zodpovědné SFM.



Zajístení vstupu na veřejné bruslení pro zaměstnance DPML] v celkovém objemu 30 000 Kč bez DPH 
Zarok spolupráce. DPML] obdrží od SFM vStupenl<y a vstupové karty V příslušném objemu. Rešeno 
formou poskytnutého slevového kódu (1000/0 sleva) pro online ticketing pro odpovědného zaměstnance 
DPMLJ. 
Poskytnutí vstupenek na kulturní akce areálu Sport parku Liberec a Home Credit areny v počtu cca 10 ks 
na každou akci v daném roce spolupráce v hodnotě 10 tis. Kč bez DPH, a to dle dohody O výběru 
S DPM|_`l. 

DPMU zajistí po dobu platnosti této Smlouvy reklamu a služby pro SFM následovně: 
Celoroční provozování letákové reklamy A4 ve 110 dopravních prostředcích MHD v Liberec (50 X BUS 
a 60 x TRAM). V ceně není obsažena instalace a odstranění letáků a za to se SFM zavazuje uhradit 
DPMLJ za každou Ietákovou kampaň smluvní cenu 880,00 Kč + DPH (110 letáků x 8,00 Kč). Cástku za 
instalaci a odstranění bude DPML] fakturovat vždy k termínu zahájení konkrétní kampaně. 

SFM A DPMLJ se dohodly, výše uvedené závazky jsou stanoveny na základě ceníků a podmínek pro rok 
2022 a že v případě jejich změn v průběhu trvání Smlouvy, je každá ze stran oprávněna navrhnout 
a projednat požadavky na změnu dotčených ustanovení Smlouvy. Při dohodnutém snížení rozsahu služeb 
a cen jedné strany snižuje rozsah Služeb a cen ve stejném rozpětí i strana druhá. 

III 
Doba platnosti a platební Qodmínfl 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2024. 

SFM se tímto Dodatkem zavazuje Zaplatit DPMU za jeho plnění celkovou smluvní odměnu za dobu 
účinnosti Smlouvy ve výši 420 000,- Kč + DPH V Zákonem stanovené výši. 
DPM|_'l se tímto Dodatkem zavazuje zaplatit SFM za jeho plnění celkovou Smluvní odměnu za dobu 
účinnosti Smlouvy ve výši 420 000,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši. 
SFM vystaví daňové doklady dle článku 1. navýšené o DPH a označí je textem ,,Neproplácet ~ Recíproce“ 
a to v těchto termínech: 

- Zdanitelné plnění k datu 15.12. 2022 ve výši 140 000,- Kč + DPH, tj. plněnl za období 
Od: 1.1.2022 do 31.12.2022 

- Zdanltelně plnění k datu 15. 12. 2023 ve výši 140 000,- Kč + DPH, tj. plnění za Období 
Od.“ 1.1.2023 do 31.12.2023 

- zdanltelné plnění k datu 15.12.2024 ve výši 140 000,- Kč + DPH, tj. plnění za období 
od.'1.1.2024 do 31.12.2024 

DPMLJ vystaví daňové doklady dle článku 2. navýšené O DPH a označí je textem „Neproplácet - 
Recíproce“ a to V těchto termínech: 

- Zdanltelné plnění k datu 15.12. 2022 ve výši 140 000,- Kč + DPH, tj. plnění za období 
od: 1.1.2022 do 31.12.2022 

- Zdanltelně plnění k datu 15.12.2023 ve výši 140 000,- Kč + DPH, tj. plnění za období 
0d.'1.1.2023 do 31.12.2023 

- Zdanitelné plnění K datu 15.12.2024 ve výši 140 000,- Kč + DPH, tj. plnění Za Období 
Od.'1.1.2024 do 31.12.2024 

Na dohodnuté finanční částky budou vystaveny smluvními stranami faktury-daňové doklady, a to vždy 
na konci příslušného období k 15.4., tyto dny budou datem uskutečnění zdanitelného plnění. 
Po dohodě smluvních stran bude proveden vzájemný Zápočet těchto faktur. 

IV. 
Smluvní ujednání 

Smluvní strany zrealizují veškeré služby a reklamu dle bodu II. Smlouvy; v případě nedodržení 
některého Z bodů plnění mají nárok na odpovídající slevu nebo náhradu dle vzájemné dohody. 
Veškeré další výměny Služeb a spolupráce mezi SFM a DPML] budou předmětem dohody formulované 
v dodatku ke Smlouvě. 



V případě, že některá ze smluvních stran nevyčerpá plnění uvedené v článku II. této Smlouvy do konce 
příslušného období či do doby ukončení Smlouvy dle čl. V, bude druhou stranou fakturována částka 
za rezenıaci nevyčerpaného plnění ve \ıýši rozdílu celkového plnění dle článku III. této Smlouvy 
a \/yčerpaného plnění. 

V. 
Zánik smlouvy 

Tato Smlouva skončí uplynutím doby stanovené v čl. III této Smlouvy, na níž byla sjednána. 
Kromě zániku Smlouvy uvedeného vodst. 1 tohoto článku může tato Smlouva Zaniknout rovněž 
písemnou dohodou DPMLJ a SFM a dále na základě písemné výpovědi podané jednou ze smluvních 
stran, a to bez udání důvodu. Učinl‹y výpovědi nastávají doručením výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

VI 
Závěrečná ujednání 

Tato Smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden obdrží DPMU a 1 SFM, a nabývá platnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv). Dodatek zveřejní DPMLJ. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění 
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou odpovědnost 
za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění 
přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Obě strany svým podpisem dávají souhlas s jejím zněním. 

V Liberci dne: 1 2 .[]1- 2022 

Za SFM Liberec s.r.o.: za Dopravní podnik měst Liberce a 
Jablonce nad Nisou, a.S.: 

. 7 _ 

01.2022 

/ í 


